
obecní úřad
739 74 Heřmanovice 16.5,2023

Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/99 Sb, o svobodném přístupu
k informacím

Dne 13J22021 zastupitelstvo obce Heřmanovice schválilo prodej pozemkú v k.ú

Heřmanov!ce:

,,panu lvi, bytem A n: st. 249 215 m2 za cenu 350
Kč/m2 bez DPH, dále pozemky 3283/3 244 m2, dále části téchto pozemků 3283/2, 3283/1,

3281/2, a to 35 m2 za cenu 350 Kč/m2 bez DPH, zbytek za cenu 2O0 Kč/m2, vymezení
pozemkŮ je uvedeno v náčftu, který je přílohou 9 k usnesení i zápisu Z jednání zastupitelstva
obce ze dne 27. 9. 2021. Celková výměra všech prodávaných pozemků činí přibližně 2375
m2 (2427 mínus plocha o šířce 2 metry podél hlavni komunikace)".

V lednu 2022 jsem písemné deklaroval obci, že jsem připraven k uzavření kupní smlouvy,
Dne 19.1,2022.jsem byl ,u telefonicky informován, že do.ide k vyměření
pozemku. Pozemek byl v březnu 2022 vykolíková n, v lélě 2022 byly tyto kolíky při sekání
trávy zničeny. V říjnu 2022 jsem mě| na místě samém jednání s panem starostou, v lednu

2a?3 mne obec oslovila dopisem (podepsaným ou), kdy jsem obratem pro

účely kupní smlouvy poskytl svá osobní data.

Vzhledem k tomu, že obec oddělila od výměry prodávaných parcel pozernek pro Výstavbu

chodníku a pozemek pro rozšíření přistupové komunikace k sousedním parcelám, není
z mé strany možné zpracování geometrického plánu, jelikož s tímto zámérem nejsem

detailně obeznámen.

Dne 2.3.2023 _ , mi písemně sdělila , že do konce dubna bude geometrický
plán zpracován, že je potřeba něco doměřit. Geometři byli na pozemku kolem '18,3.2023,

kdy zde měřili a umístili kolíky. od té doby, ač se o to snažím, se mi nedaří s
u telěfonicky spojit a věc dořešit, Dne 1 8.4. 2023 jsem } zaslal

v této záležitosti email, kteni jsem v kopii zaslal i na obec Heřmanovice, Bohužel na toto

nikdo nereagoval. Pan starosta, se kteným jsem teleíonicky mluvil naposledy dne 2.5.2023,
je bohužel nemocný,

Dne 15.5.2023 jsem osobně navštivil obecní úřad, bohužel jsem zde zastihl pouze p.

sekretářku .ru, která mi sdělila, že Jázde 15.5.2023 nebude a

pan starosta je stále nemocný.

Z tohoto důvodu mi nezbyvá, než Vás v této věci požádat o informace dle zákona 106/99

Sb., a to následující:

1 . Sdělení, zda je již vyhotoven geometrický plán k prodeji pozemku.

2. Sdělení termínu, ve kterém obec přistoupí k uzavření kupní smlouvy.

Prosím o písemnou odpověd' v zákonem stanoveném termínu.

č, oopor
OBECNI ÚŘAD HEŘMANOVICÉ

zpíacoÝ.

úkl. znak

Došlo: .,,.,.,,....,.....,......,....

č,i,, N,li..:, 9.1 :, l*..,
PřiI



tel: +420 554 612 635

ZdeřkaJ
obec Heřmanovice

OBEC HERMANOVICĚ
?93 74 Heimanovice 136

lČ| 00295981
WWW.heřmanovice,cz

ID datové schránky: gpsj2td
e-mail: hermanovic e@seznam,cz

HeřmanoYice 136
793 74 Heřmanovice
okes Bruntál

vÁš DoPrS ZN.:
ZE DNE: 19.05.2023

NAŠE čJ,: oulfi_375/2023
SP. ZN.:
\rtŤtzulE: Janoštiková Zdeňka
DATUM: 25.5.2023

Věc:
Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svolrodném
přístupu k iuformacím

Reagujeme tímto na Vaši výše uvedenou žádost o irrformaci:

bohužel nebyl do dnešního dne dodtín geometrický plán, na zííkladě kterého by bylo možno
dokončit sepsání kupní smlouvy na schválené pozemky,
Vzniklá situace je nám velice nepříjemná a snažíme se tyto dokumenty urgovat a dovolím si
požádat o trpělivost. Po obdržení dokumentů Vás budeme neprodleně informovat.

S pozdravem

J

strana 1z 1

OBEC IIEŘMANOVICE


